
1 
 

Uchwała Nr  XIII/ 171 /11    

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  28 września 2011r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2011.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, 

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,  z 2010r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675 i z2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777)  

oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych      

(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz.146,  

Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726) 

- Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   V/42/11  z dnia  

         28 stycznia 2011  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2011 : 

1) zwiększa się dochody bieżące: 
a) Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów           

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

1.031,73 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 922,39 zł,  

      

b) Dział 600 − Transport i łączność   

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

114.264,00 zł, 



2 
 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów           

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

1.240,00 zł, 

 § 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 417,20 zł, 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 95,44 zł,  

      

c) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

664,20 zł, 

 § 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 96.000,00 zł, 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 85.000,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 13.709,10 zł, 

      

d) Dział 710 − Działalność usługowa   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów           

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 zł,  

      

e) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 16.376,80 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 37.287,23 zł, 

      

      

      



3 
 

 § 2700 − Środki  na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin) powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

194.462,80 zł, 

      

f) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

469,20 zł, 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 195,00 zł,  

      

g) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0020 − Podatek dochodowy od osób 

prawnych 

 

o kwotę 

 

1.650.000,00 zł, 

 § 0310 − Podatek od nieruchomości o kwotę 6.000.000,00 zł, 

 § 0340 − Podatek od środków transportowych o kwotę 150.000,00 zł, 

 § 0360 − Podatek od spadków i darowizn o kwotę 75.000,00 zł, 

 § 0370 − Opłata od posiadania psów o kwotę 15.000,00 zł, 

 § 0500 − Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

 

o kwotę 

 

800.000,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.000,00 zł,  

      

h) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 § 2990 − Wpłata środków finansowych              

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają            

z upływem roku budżetowego  

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

14.360,02 zł, 

      



4 
 

i) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób fizycznych 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

63.165,76 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 261.404,79 zł, 

      

j) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 23,28 zł,  

      

k) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

18.290,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.132,22 zł, 

      

l) Dział 926 − Kultura fizyczna   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów           

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

3.500,00 zł, 

  0830 − Wpływy z usług  o kwotę 7.200,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 19.824,20 zł; 

      

2) zwiększa się dochody majątkowe 
a) Dział  700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 
 
 
 



5 
 

 § 0760 − Wpływy z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym   

w prawo własności 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

23.370,00 zł, 

      

b)  Dział 926 −   Kultura fizyczna   

 § 6330 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji               

i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

333.000,00 zł; 

 
3) zmniejsza się dochody bieżące 
a) Dział 600 − Transport i łączność   

 § 0830 − Wpływy z usług o kwotę 100.000,00 zł, 

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 30.000,00 zł, 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów           

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

1.515.000,00 zł, 

      

c) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  

 § 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób fizycznych 

 

o kwotę 

 

70.000,00 zł, 

      

d) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  



6 
 

 § 0430 − Wpływy z opłaty targowej o kwotę 200.000,00 zł, 

      

e) Dział  801 - Oświata i wychowanie   

 § 0830 − Wpływy z usług o kwotę 714,00 zł, 

      

f) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 50.000,00 zł; 

      

4) zmniejsza się dochody majątkowe 
a) Dział 600 − Transport i łączność   

 § 6330 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji            

i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)  

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

1.348.373,50 zł, 

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0770 − Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego  

nieruchomości 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

1.530.000,00 zł; 

      

5) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy o kwotę 720.000,00 zł,  

 − Wydatki bieżące – 720.000,00 zł, w tym: dotacje            

na zadania bieżące – 720.000,00 zł 

  

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 1.560.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 1.560.000,00 zł   

    

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 2.463.761,71 zł,  

 − Wydatki majątkowe – 2.463.761,71 zł,    

    



7 
 

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami 

 

o kwotę 

 

100.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 100.000,00 zł   

      

c) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92120 − Ochrona zabytków i opieka nad nimi o kwotę 95.488,30 zł; 

 − Wydatki bieżące – 95.488,30 zł, w tym: dotacje –    

63.400,00 zł, wynagrodzenia i składki od nich –         

20.000,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych –12.088,30 zł 

  

   

6) zwiększa się wydatki: 

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy o kwotę 3.850.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 3.850.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych –                        

3.850.000,00 zł 

  

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa    

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 854.761,71 zł, 

 − Wydatki bieżące – 854.761,71 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 854.761,71 zł 

  

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 426.484,91 zł, 

 − Wydatki bieżące – 426.484,91 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 426.484,91 zł 

  

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

598.117,08 zł, 

− Wydatki bieżące – 475.617,08 zł, w tym: wynagrodzenia               

i składki od nich – 194.462,80 zł, wydatki związane                  

z realizacją zadań statutowych – 281.154,28 zł,  

  



8 
 

− Wydatki majątkowe – 122.500,00 zł   

 Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

o kwotę 

 

200.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 200.000,00 zł, w tym: wydatki związane      

z realizacją zadań statutowych – 200.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o kwotę 2.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 2.000,00 zł, w tym: wydatki związane         

z realizacją zadań statutowych – 2.000,00 zł 

  

      

d) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75404 − Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 10.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane                    

z realizacją zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75416 − Straż Miejska o kwotę 121.600,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 121.600,00 zł, w tym: wynagrodzenia           

i składki od nich – 25.000,00 zł, wydatki związane                    

z realizacją zadań statutowych – 96.600,00 zł 

  

 Rozdz. 75495 − Pozostała działalność o kwotę 70.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 70.000,00 zł   

      

e) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 513.800,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 513.800,00 zł, w tym: wynagrodzenia           

i składki od  nich – 500.000,00 zł, wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 13.800,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 18.595,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 18.595,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 18.595,00 zł  

  

 Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 17.200,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 17.200,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 17.200,00 zł 

  

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 23.985,89 zł, 



9 
 

 − Wydatki bieżące – 23.985,89 z, w tym: wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych – 23.985,89 zł 

  

      

f) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85195 − Pozostała działalność o kwotę 1.350.000,00 zł,  

 − Wydatki majątkowe – 1.350.000,00 zł   

      

g) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 23,28 zł, 

− Wydatki bieżące – 23,28 zł, w tym: wydatki związane              

z realizacją zadań statutowych – 23,28 zł 

  

 Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne    

i rentowe 

 

 

o kwotę 

 

 

500.000,00 zł, 

− Wydatki  bieżące – 500.000,00 zł, w tym: wydatki związane      

z  realizacją zadań statutowych – 500.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85215 − Dodatki mieszkaniowe o kwotę 240.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 240.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 240.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

 kwotę 

 

11.500,00 zł,  

− Wydatki bieżące – 11.500,00 zł, w tym: wydatki związane        

z realizacją zadań statutowych – 11.500,00 zł  

  

      

h) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90003 − Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 205.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 205.000,00 zł, w tym: wydatki związane      

z  realizacją zadań statutowych – 205.000,00 zł 

  

 Rozdz. 90013 − Schroniska dla zwierząt o kwotę 7.600,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 7.600,00 zł   

   

   



10 
 

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 150.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 150.000,00 zł, w tym: wydatki związane     

z realizacją zadań statutowych 150.000,00 zł 

  

      

i) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92116 − Biblioteki o kwotę 100.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: dotacje –    

100.000,00 zł 

  

      

j) Dział 926 − Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 731.400,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 21.400,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych - 21.400,00 zł 

  

− Wydatki majątkowe – 710.000,00 zł   

 Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej    

i sportu 

 

o kwotę 

 

100.000,00 zł.  

− Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: wydatki związane       

z realizacją zadań statutowych – 100.000,00 zł 

  

      

  2.   Dokonuje się   następującego    przeniesienia    wydatków    przewidzianych   w uchwale  

       wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki:  

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 123.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 123.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia               

i składki od nich – 123.000,00 zł 

  

      

b) Dział 710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71035 − Cmentarze o kwotę 100.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: dotacje na zadania 

bieżące – 100.000,00 zł 

  

      



11 
 

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast                 

na prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

80.800,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 50.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia              

i składki od nich – 50.000,00 zł  

  

− Wydatki majątkowe – 30.800,00 zł   

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 5.950,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 5.950,00 zł, w tym: wynagrodzenia               

i składki od nich – 5.950,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę   27.042,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 2.042,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i składki od nich – 2.042,00 zł 

  

− Wydatki majątkowe – 25.000,00 zł   

      

e) Dział 851 - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85195 - Pozostała działalność o kwotę   13.700,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 13.700,00  zł, w tym: wydatki związane                    

z realizacją zadań statutowych – 13.700,00 zł 

  

      

f) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 11.000,00 zł; 

- Wydatki bieżące – 11.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia             

i składki od nich – 11.000,00 zł 

  

 

2) zwiększa się wydatki: 

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki  mieszkaniowej o kwotę 123.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 123.000,00 zł, w tym: związane                    

z realizacją zadań statutowych – 123.000,00 zł 

  

      

      



12 
 

b) Dział  710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71035 − Cmentarze o kwotę 100.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 100.000,00 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

80.800,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 80.800,00 zł, w tym: wydatki związane           

z realizacją zadań statutowych – 80.800,00 zł  

  

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 25.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 5.000,00 zł, w tym: wydatki związane          

z realizacją zadań statutowych – 5.000,00 zł   

  

− Wydatki majątkowe – 20.000,00 zł   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 370,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 370,00 zł, w tym: wydatki związane             

z realizacją zadań statutowych – 370,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 5.950,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 5.950,00 zł, w tym: wynagrodzenia               

i składki od nich – 5.950,00 zł  

  

      

e) Dział 852  Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203  Ośrodki wsparcia o kwotę 11.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 11.000,00 zł, w tym: wydatki związane                    

z realizacją zadań statutowych –  11.000,00 zł 

  

      

f) Dział 851  Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85195  Pozostała działalność o kwotę 13.700,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 13.700,00 zł, w tym: dotacje na zadania 

bieżące – 13.700,00 zł, 

  

      

      



13 
 

g) Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

o kwotę 1.672,00 zł. 

- Wydatki bieżące – 1.672,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i składki  od nich – 1.672,00 zł 

  

 

3.  Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 

kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w roku 2011” do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1) W pkt I ust. 1 zmniejsza się o kwotę 720.000,00 zł dotacje stanowiącą dopłatę do 

działalności podstawowej (Dział 600, rozdz. 60004, § 2650); 

2) W pkt I ust 1 zmniejsza się kwotę 100.000,00 zł dotację na pierwsze wyposażenie            

w środki obrotowe (Dział 710, rozdz. 71035, § 2410); 

3) W pkt I ust 1 zwiększa się kwotę 100.000,00 zł dotację na inwestycje (Dział 710, rozdz. 

71035, § 6210); 

4) W pkt I ust 1 zwiększa się o kwotę 7.600,00 zł dotacje na inwestycje (Dział 900, rozdz. 

90013, § 6210);   

5) W pkt I ust 2 zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł   dotację   na   realizację  zadań gminy     

       w zakresie działalności kulturalnej  (Dział 921, rozdz. 92116, § 2480); 

6) W pkt I   ust.3  wprowadza  się   dotację  w   kwocie   13.700,00 zł   na realizację zadań  

      własnych gminy w zakresie ochrony zdrowia (Dział 851, rozdz. 85195, § 2800);    

7) W pkt   I ust.3   wprowadza   się    dotację   w    kwocie   1.350.000,00 zł  dla   SP ZOZ w  

       Kędzierzynie- Koźlu   na   inwestycje  i  zakupy  inwestycyjne  (Dział 851, rozdz. 85195,  

       § 6220); 

8)   W pkt II zmniejsza się o kwotę 63.400,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy  

       w zakresie ochrony zabytków (Dział 921, rozdz. 92120, § 2720). 

 

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 „Plan przychodów i kosztów 

zakładów budżetowych na rok 2011”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) W pkt Miejski Zakład Komunikacyjny dział 600, rozdz.60004 zmniejsza się przychody 

ogółem o kwotę 3.615.544,00 zł, w tym: własne o kwotę 2.895.544,00 zł, dotacje              

z budżetu o kwotę 720.000,00 zł, jednocześnie zmniejsza się koszty ogółem o kwotę 

3.616.444,00 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne o kwotę 2.259.080,00 zł; 



14 
 

2) W pkt II Miejski Zakład Cmentarny dział 710, rozdz. 71035 zwiększa się dotacje            

na inwestycje o kwotę 100.000,00 zł, jednocześnie zmniejsza się koszty bieżące o kwotę 

100.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł wydatki majątkowe o kwotę 

100.000,00 zł, z dotacji o kwotę 100.000,00 zł; 

3) W pkt Miejskie Składowisko Odpadów dział 900, rozdz.90013 zwiększa się przychody 

ogółem o kwotę 7.600,00 zł, w tym: dotacje z budżetu o kwotę 7.600,00 zł, z tego dotacje 

na zadania inwestycyjne o kwotę 7.600,00 zł,  jednocześnie zwiększa się koszty ogółem     

o kwotę 7.600,00  zł, w tym: wydatki majątkowe o kwotę 7.600,00 zł z dotacji o kwotę 

7.600,00 zł. 

 

5. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2011r.”  do uchwały wskazanej w 

ust. 1: 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup autokarawanu” na kwotę 100.000,00 zł (Dział 710, rozdz. 71035) – 

Miejski Zakład Cmentarny,  

b) pn. „Zakup samochodu służbowego” na kwotę 110.000,00 zł (Dział 750, rozdz.75023)   

     – Urząd Miasta,   

c) pn. „Monitoring miasta – budowa punktu kamerowego w rejonie ulicy 

Kraszewskiego” na kwotę 70.000,00 zł (Dział 754, rozdz. 75495) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Zakup maszyny czyszczącej” na kwotę 20.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – 

Szkoła Podstawowa Nr 5, 

e) pn. „Dofinansowanie prac budowlano-instalacyjnych dla potrzeb oddziału ortopedii 

budynku szpitala – SP ZOZ Kędzierzyn-Koźle” na kwotę 1.000.000,00 zł (Dział 

851,rozdz. 85195) – Urząd Miasta,  

f) pn. „Dofinansowanie    zakupu    sprzętu    dla potrzeb szpitala – SP ZOZ Kędzierzyn-   

      Koźle” na kwotę 350.000,00 zł (Dział 851,rozdz. 85195) – Urząd Miasta,  

g) pn. „Budowa   schroniska    dla   bezdomnych zwierząt – wybiegi dla psów” na kwotę  

      7.600,00 zł (Dział 900, rozdz. 90013) –  Miejskie Składowisko Odpadów, 

h)  pn. „Zakup traktora dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji” na kwotę  

     10.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji;  

   

 

 



15 
 

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT i przebudowa ul. Energetyków” o kwotę 100.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) – Urząd Miasta,  

b) pn. „Zakup sprzętu komputerowego” o kwotę  69.700,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) 

– Urząd Miasta, 

c) pn. „Budowa boiska ORLIK – osiedle Koźle” o kwotę 100.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz. 92601) – Urząd Miasta, 

d) pn. „PT i budowa lodowiska „Biały Orlik” o kwotę 600.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 

92601) – Urząd Miasta;  

3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Przebudowa ul. Grzybowej” o kwotę 1.660.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – 

Urząd Miasta, 

b) pn. „Nabywanie nieruchomości pod budownictwo mieszkaniowe, infrastrukturę 

towarzyszącą na cele publiczne gminy” o kwotę 100.000,00 zł (Dział 700, rozdz. 

70005) – Urząd Miasta,  

c) pn. „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle poprzez 

wdrożenie systemu ewidencji i oceny zagrożenia oraz procedur reagowania” o kwotę 

88.000,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Wykonanie przyłącza centralnego ogrzewania z istniejącej kotłowni do 

Przedszkola Nr 20” o kwotę 25.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Urząd Miasta; 

4) Skreśla się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Modernizacja budynku mieszkalno-usługowego przy ul. Portowej 70”                 

na kwotę 2.463.761,71 zł (Dział 700, rozdz. 70001) – Miejski Zarząd Budynków 

Komunalnych. 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 


